Управление образования администрации  муниципального образования                           «Гусевский городской округ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14

П Р И К А З
от «08»___09____ 2014 г.                                                                  №

О создании творческой  группы

ответственных за подготовку

и выполнение мероприятий,

посвящённых празднованию

70-й годовщины Победы в Вов

1941-1945 годов

в МАДОУ детском саду №14

          На основании  приказа Управления образования администрации  муниципального образования «Гусевский городской округ» №228 от 25.08.2014 года «О проведении мероприятий, посвящённых 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.»
П Р И К А З Ы В А Ю:

       1. Создать  творческую группу ответственных за подготовку и выполнение мероприятий, посвящённых празднованию 70-й годовщины Победы в В.О.в 1941-1945 гг. в  МАДОУ детском саду №14 (далее – Творческая  группа).

       2.Утвердить состав Творческой группы согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).

      3. Утвердить план мероприятий, посвящённых празднованию 70-й годовщины Победы в В.О.в 1941-1945 гг. в  МАДОУ детском саду №14 на 2014-2015 учебный год (Приложение № 2)
      4.Координацию деятельности Творческой группы  возложить на Полушкину З.Р., старшего воспитателя МАДОУ детского сада №14.

      5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ детским садом № 14                           Борисова Л.Л.

Приложение №1
                                                                                                                               к приказу № 74
                                                                                                                                 от 08.09.2014г.

Утверждаю

Заведующий

МАДОУ №14

Борисова Л.Л.

«__» _____2014года
Состав Творческой группы.

1. Полушкина З.Р.   -  старший воспитатель МАДОУ детского сада № 14, руководитель Творческой группы;

2. Мосина О.В. – музыкальный руководитель;

3. Водорез Т.В. – инструктор по ФИЗО;

4. Коротких Л.И. – воспитатель, наставник педагогов по нравственно-патриотическому воспитанию.

5. Морикова О.Н. – музыкальный руководитель.